
Zarządzenie Nr 13/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu dotyczącego wdrożenia wewnętrznych procedur 
udzielania zamówień publicznych stosowanych przy realizacji projektów współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020 dla wartości nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze 
zm.) oraz zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, zarządza się, co następuje:

§ 1 -

Wprowadza się regulamin dotyczący wdrożenia wewnętrznych procedur udzielania 
zamówień publicznych stosowanych przy realizacji projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020 dla wartości nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2-

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
i Gminy w Chorzelach.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / - UP- R [  TR M i S r R / . A  

K a ta rw i^ j i
/ V - ;  r

'■^TR/a 
: |S


